РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Красный Яр села

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

№ 84 от 30 ноября 2010 г.

О признании  утратившим  силу постановление  Главы администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение».

1. Постановление  главы администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение»     № 40  от 15.07.2009 «О Порядке  признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности  по пеням и штрафам по местным налогам и сборам, в том числе по суммам налоговых санкций за нарушения законодательства    Российской Федерации о налогах и сборах» признать утратившим  силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на
ведущего специалиста – главного бухгалтера.

Глава администрации МО

«Красноярское сельское поселение»:                                      Л.М. Скворцов